IRKH92/12A
Teilenummer IRKH92/12A
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung SCR MOD PWR 1200V 90A ADD-A-PAK
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
IRKH92/12A Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von IRKH92/12A
Hersteller-Teilenummer IRKH92/12A Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay Beschreibung SCR MOD PWR 1200V 90A
ADD-A-PAK
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Spannung - Aus-Zustand 1.2kV Spannung - Gate-Trigger
(VGT) (Max) 2.5V
Struktur Series Connection - SCR/Diode Serie -
Verpackung Bulk Verpackung / Gehäuse ADD-A-PAK (3 + 2)
Andere Namen
*IRKH92/12A
IRKH92/12
IRKH92/12-ND
IRKH9212A
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C (TJ)
Anzahl der Thyristoren, Dioden 1 SCR, 1 Diode Befestigungsart Chassis Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Bleifreier Status / RoHS-
Status
Contains lead / RoHS non-
compliant
detaillierte Beschreibung SCR Module 1.2kV 210A Series Connection - SCR/Diode Chassis Mount
ADD-A-PAK (3 + 2)
Strom - EIN-Zustand (It
(RMS)) (Max) 210A
Strom - EIN-Zustand (It (AV)) (max) 95A Strom -. Nicht Rep Surge
50, 60 Hz (ITSM) 1785A, 1870A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 250mA Strom - Gate Trigger (IGT)
(Max) 150mA
Basisteilenummer KH92
Vishay mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage IRKH92/12A: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für IRKH92/12A
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
IRKH92/14A SCR MOD PWR 1400V 90A ADD-A-PAK Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
IRKH92/10A SCR MOD PWR 1000V 90A ADD-A-PAK Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
IRKHF162-16 IGBT Modules IR 1043 pcs
IRKH92/12A SCR MOD PWR 1200V 90A ADD-A-PAK Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
IRKH91/16A SCR DBL LOSCR 2000V 95A ADDAPAK Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
IRKH91/12S90 IGBT Modules IR 1050 pcs
IRKHF132-12 IGBT Modules IR 1050 pcs
IRKH91/14 IGBT Modules IR 1030 pcs
IRKH91/12AS90 IGBT Modules IR 1100 pcs
IRKH91/14A SCR DBL LOSCR 1400V 95A ADDAPAK Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
IRKHF162-14 IGBT Modules IR 1048 pcs
IRKH91/14A SCR DBL LOSCR 1400V 95A ADDAPAK Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
IRKJ166-06 IGBT Modules IR 1030 pcs
IRKHF82-08HLN IGBT Modules IR 1268 pcs
IRKJ166-04 IGBT Modules IR 1045 pcs
IRKH91/16 IGBT Modules IR 1057 pcs
IRKH92/14A SCR MOD PWR 1400V 90A ADD-A-PAK Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
IRKJ166-08 IGBT Modules IR 1039 pcs
IRKH91/16A SCR DBL LOSCR 2000V 95A ADDAPAK Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
IRKH92/10A SCR MOD PWR 1000V 90A ADD-A-PAK Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
IRKH92/12A Details PDF